Rezultate feedback

ICSFET - Didactica domeniului si dezvoltarii in didactica specializarii (invatamant liceal,

postliceal) - 2024

Categorie

Interesul prezentat de disciplina

Calitatea materialelor didactice

Calitatea si atractivitatea predarii cursului
Modalitatea de evaluare - curs

Calitatea si atractivitatea predarii aplicatiilor
Caracterul practic al orelor de aplicatii

Modalitatea de evaluare - aplicatii

Interesul prezentat
de disciplina

5

; 4
Modalitatea de
evaluare - aplicatii

3

2

1

Caracterul practic
al orelor de aplicafii

Calitatea si atractivitatea
predarii aplicatiilor

Rezultat

4.25

4.00

4.00

4.00

4.00

425

4.00

Calitatea materialelor
didactice

Calitatea si atractivitatea
predarii cursului

Modalitatea de
evaluare - curs



Interesul prezentat de disciplina (4)

Calitatea materialelor didactice (4)

Calitatea si atractivitatea predarii cursului (4)




Modalitatea de evaluare - curs (4)

Calitatea si atractivitatea predarii aplicatiilor (4)

Caracterul practic al orelor de aplicatii (4)




Modalitatea de evaluare - aplicatii (4)




